[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2020

Solicito a Prefeitura Municipal, a instalação de luminária na rua Simone no Bairro Chácara Dora.

Senhor Presidente.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a instalação de luminária na rua Simone no Bairro Chácara Dora.

Justificativas

Considerando; que neste que neste referido local encontrasse com 03 (três) postes sem iluminação;
Considerando; que  neste local passa diariamente muitos pedestres;
Considerando; que com estes postes sem iluminação esta gerando insegurança aos moradores que utiliza esta referida rua;
Considerando; as inúmeras reclamações a estes vereadores.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

Moacyr Godoy
Presidente

	Ademario de Jesus Mendes
2º Vice-presidente
	Edmilson - Baixinho
2º Secretário

	Fabio Aymar
Vereador
	Helton Ap. Batista
Vereador

	Jaime Rodrigues Moirinho
1º Secretário
	José Fernandes da Costa
Vereador

	Judivan Severino de Figueiredo
1º Vice-presidente
	Nadivan Ferreira Maia
Vereador

	Paulo Volcov
Vereador
	Raimundo Lopes Rocha
Vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

f05076b1-4d70-46ef-a281-f2b0acaedbf9.png
PROTOCOLO 224/2020 - 21/08/2020 15:52

image1.jpeg